2020 年５⽉８⽇
各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ャ フ コ
代 表 者  取 締 役 社 ⻑  豊 貴 伸 ⼀
コード番号  ８ ５ ９ ５  東 証 第 ⼀ 部
問 合 せ 先  管理部広報担当  緒 ⽅ 健 ⼈
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 − 3 7 3 4 − 2 0 2 5

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2020 年３⽉期（2019 年４⽉１⽇〜2020 年３⽉ 31 ⽇）の連結業績は、2020 年 4 ⽉ 22 ⽇発
表の決算短信でお知らせした通りですが、個別業績について前期実績との間に差異が⽣じ
ておりますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2020 年３⽉期個別業績と前期実績との差異

売上⾼ 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前期実績（A）
（2019 年 3 ⽉期）

百万円

24,648
百万円

11,203
百万円

12,322
百万円

9,060
円 銭

292.93
当期実績（B）
（2020 年 3 ⽉期）

24,534 10,470 16,377 11,663 377.08

増減額（B-A） △113 △732 4,055 2,602
増減率（％） △0.5 △6.5 32.9 28.7

２．差異が⽣じた理由
アジア及び国内の未上場投資先の⼤型ＥＸＩＴに伴いキャピタルゲインが前期実績の⽔準
を維持した⼀⽅で、ファンドの成功報酬・管理報酬が増加し、⼦会社からの配当収⼊を得た
ことから、経常利益、当期純利益は前期実績を上回る結果となりました。

以上